

PER SCHMIDT HOLDING ApS

Hejrevej 11
4671 Strøby

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Per Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER SCHMIDT HOLDING ApS
Hejrevej 11
4671 Strøby

e-mailadresse: perschmidt51@gmail.com

CVR-nr: 20582707

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 1.023.676 overskud er tilfredsstillende, og en forbedring på kr. 875.241 i forhold til 2019/2020, der resulterede i et overskud på kr. 148.435.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Andre driftsomkostninger		-74.722	-76.286
Resultat af ordinær primær drift		-74.722	-76.286
Andre finansielle indtægter		1.409.443	398.387
Øvrige finansielle omkostninger		-106.973	-173.666
Ordinært resultat før skat		1.227.748	148.435
Skat af årets resultat	1	-204.072	0
Årets resultat		1.023.676	148.435
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	300.000
Overført resultat		910.676	-151.565
I alt		1.023.676	148.435

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	62.500	62.500
Anlægsaktiver i alt		62.500	62.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		923.102	1.241.678
Tilgodehavende skat		0	3.780
Andre tilgodehavender		62.156	70.182
Tilgodehavender i alt		985.258	1.315.640
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.034.682	6.771.022
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.034.682	6.771.022
Likvide beholdninger		34.544	38.204
Omsætningsaktiver i alt		9.054.484	8.124.866
AKTIVER I ALT		9.116.984	8.187.366

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.660.029	7.749.353
Forslag til udbytte		113.000	300.000
Egenkapital i alt		8.898.029	8.174.353
Skyldig selskabsskat		204.072	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.365	10.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.518	2.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.955	13.013
Gældsforpligtelser i alt		218.955	13.013
PASSIVER I ALT		9.116.984	8.187.366

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	7.749.353	300.000	8.174.353
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	910.676	113.000	1.023.676
Egenkapital, ultimo	125.000	8.660.029	113.000	8.898.029

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	204.072	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>204.072</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Der påhviler ikke selskabet nogen udskudt skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	62.500
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.500

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Investeringselskabet af 15. juli 2001 ApS, Køge	50%	-857.148	-67.281

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Per Schmidt, Hejrevej 11, 4671 Strøby.

Koncernforhold

Per Schmidt Holding ApS ejer 50% af Investeringselskabet af 15/7-2001 ApS.